Ofício 092/19-RMDT

Tatuí, 07 de junho de 2019.

Assunto: Resposta ao oficio GPC 12812019 - Requerimento 68/2019

Prezado senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibiúna,

Em atenção ao ofício em referência informamos que foram desenvolvidos projetos

para atendimento ao local, que se mostraram inviáveis economicamente devido a exigência

do órgão licenciado r quanto a tratamento terciário dos esgotos coletados.

Ato contínuo foram tomadas providências para refazer os mencionados projetos,

prevendo-se afastamento mediante interligação aos sistemas existentes e em operação

para atendimento a sede do município.

Para tal, já foram executados todos os levantamentos topográficos cadastrais e a

previsão para conclusão desses projetos é julhol2019. Na sequência serão iniciadas as

providências para licenciamentos ambientais, com previsão até final do corrente ano.

Posteriormente, serão providenciadas as aquisições de materiais e equipamentos

necessários, licitação e consequente execução das obras, com previsão de término e

entrada em operação para testes no início de 2021.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para manifestar nossos protestos de

consideração e respeito.

Atenciosamente,

Rodrigo Lima
CâmaraMunicipal de Ibiúna
Ibiúna - SP

Gerência de Divisão Tatuí - RMDT
Companhia de Saneamento Básico do Estado d ão P-au,o - sp
Rua XV de Novembro, 2431 - Loteamento Mo na~E 8.276-010 - Tatuí - SP
Tel. 55 (15) 3305-8800 »>
www.sabesp.com.br

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3